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Powiat wodzisławski. Doradztwo dla organizacji 

 

Wszystkich zainteresowanych indywidualnym  

lub grupowym doradztwem z terenu Radlina, Rydułtów  

i Pszowa zapraszamy do kontaktu z CRIS do końca 

lutego 2012 r.  

 

Tematyka może być dostosowana do indywidualnych 

potrzeb organizacji. Przykładowe tematy to księgowość, 

pisanie projektów, zarządzanie i rozliczanie, promocja, 

pozyskiwanie funduszy na działalność, aspekty prawne 

dotyczące działania organizacji, współpraca  

z wolontariuszami.  

 

Więcej informacji udziela Sebastian Garbacz: 

sebastian.garbacz@cris.org.pl, 32 739 55 12 wew. 103 

 

 

Powiat wodzisławski. Szkolenie z nowoczesnych form 

aktywizacji 

 

28 lutego 2012 r. w Biertułtowach odbędzie się 

szkolenie pt. „Nowoczesne formy aktywizacji  

w społeczności lokalnej – jak zorganizować wydarzenie 

na rzecz i z udziałem lokalnych społeczności”. 

 



 

 

Celem szkolenia jest dostarczenie uczestnikom wiedzy  

w zakresie organizowania lokalnych imprez i wydarzeń 

na rzecz i przy aktywnym udziale samych mieszkańców 

(festyny, pikniki, seminaria, konferencje, targi itp.). 

 

miejsce: ul. Rymera 15 b, Biertułtowy 

data: 28-02-2012 

godz.: 15.00 

  

 

 

FIO 2012 ogłoszone! 

 

Minister Pracy i Polityki Społecznej zaprasza organizacje 

pozarządowe do udziału w otwartym konkursie ofert na 

najlepsze projekty dofinansowywane w 2012 r. ze 

środków krajowego Programu Operacyjnego Fundusz 

Inicjatyw Obywatelskich (PO FIO). 

Wysokość środków na finansowanie PO FIO w roku 2012 

wynosi 60 mln zł. 

Szczegóły na stronie internetowej MPiPS: 

http://www.pozytek.gov.pl/Ogloszenie,1158.html  

  

 

 

W Rybniku o przedsiębiorczości młodzieży 

 

„Między arabską wiosną przemian a europejską zimą 

kryzysu – o przedsiębiorczości młodzieży” to temat 

międzynarodowej konferencji, która odbędzie się 10 

lutego 2012 r. w Rybniku. 

miejsce: Aula Uniwersytetu Ekonomicznego w Rybniku, 

Kampus, ul. Rudzka 13. 

data: 10-02-2012 

godz.: 10.00 - 13.00 

Więcej: 

http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/W-

Rybniku-o-przedsiebiorczosci-mlodziezy  
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O co walczyć będzie III sektor w 2012 roku? 

W tym roku ważyć się będą finansowe losy trzeciego 

sektora na lata następne. Warto śledzić informacje, aby 

móc włączyć się w dyskusje o funduszach europejskich 

czy o nowym FIO. Ale czekają nas także i inne debaty… 

Więcej: 

http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/736332.html  

 

Zmiana musi przyjść z dołu 

Energia, której potrzebujemy nie drzemie w państwie. 

Ona jest w obywatelach. Nie tylko w obywatelach jako 

konsumentach, przedsiębiorcach, wyborcach, 

pracownikach. Przede wszystkim w obywatelach jako 

twórcach szeroko rozumianej kultury, twórcach i 

organizatorach wspólnoty - mówi prof. Jerzy Hausnerem 

w rozmowie z portalem ekonomiaspoleczna.pl . 

Więcej: 

http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/736698.html  

 

Dobra czynność to... przedsiębiorczość 

Muhammad Yunus, laureat Pokojowej Nagrody Nobla 

uważa, że „opieranie się na dobroczynnych darach nie 

jest sposobem na zrównoważone funkcjonowanie 

organizacji”. Jego zdaniem lepszym sposobem jest 

prowadzenie przedsiębiorstwa społecznego. 

Więcej: 

http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/733051.html  

 

Czy coś może łączyć organizacje z hazardem? 

Loteria charytatywna (np. fantowa) jest formą hazardu. 

Aby ją przeprowadzić, np. na festynie lub koncercie, 

należy dopełnić wielu formalności, które reguluje ustawa 

o grach hazardowych. Warto też wiedzieć, że izba celna 

ma prawo skontrolować organizatora takiego 

wydarzenia, czyli np. fundację lub stowarzyszenie. 

Więcej: 

http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/708612.html  
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Wolę Pearl Jam niż Bono 

Z końcem roku 2011 nakładem wydawnictwa Świat 

Książki ukazała się książka „Róbta co chceta, czyli z 

sercem jak na dłoni” opowiadająca o niemal 

dwudziestoletniej historii jednej z najbardziej 

rozpoznawalnych organizacji pozarządowych w naszym 

kraju – Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Z 

tej okazji portal NGO spotkał się z Jurkiem Owsiakiem. 

Więcej: 

http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/731092.html  
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